___________________________________________________________________________________
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br
Matina – Bahia

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

CREDENCIAMENTO Nº 002/2024

O MUNICÍPIO DE MATINA, ESTADO DA BAHIA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

DE MATINA, inscrito no CNPJ sob o nº. 10.420.907/0001-63, por intermédio da Comissão Especial de

Credenciamento, designada pela Portaria nº 26 de 11 de março de 2024, no uso de suas atribuições

legais, e em conformidade com art. 79 c/c art. 74 da Lei Federal 14.133/2021 c/c Lei Municipal nº

49/2017, nos termos regulamentados pelo Decreto Municipal de 07 de março de 2024, TORNA

PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que está instaurando processo de

CREDENCIAMENTO DE PESSOA(S) FÍSICA(S) E PESSOA(S) JURÍDICA(S) PARA A

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS E EXAMES COMPLEMENTARES, e que estará

recebendo a documentação pertinente a partir do dia 05/09/2024, das 08 às 12 horas, de segunda a sexta-

feira, ressalvados os dias sem expediente externo, durante o período de 12 (doze) meses, na sede da

Secretaria Municipal de Saúde, localizada na Praça Sátiro Virgílio Fernandes, snº, Centro, CEP 46480-

000, Município de Matina – BA. O Edital de Credenciamento e seus anexos estarão disponíveis para os

interessados na sede da Secretaria Municipal de Saúde ou pelo site www.matina.ba.gov.br. Matina/BA,

04 de setembro de 2024. LARYSSA NAYANE ENCARNAÇÃO BENEVIDES - Presidente da

Comissão Especial de Credenciamento, GUILIA RIVELE SOUZA FAGUNDES - Secretária da

Comissão Especial de Credenciamento, ANDRÉIA CRISTINA GOMES FAGUNDES - Membro da

Comissão Especial de Credenciamento.

Matina/BA, 04 de setembro de 2024.

LARYSSA NAYANE ENCARNAÇÃO BENEVIDES

Presidente da Comissão Especial de Credenciamento

GUILIA RIVELE SOUZA FAGUNDES

Secretária da Comissão Especial de Credenciamento

ANDRÉIA CRISTINA GOMES FAGUNDES

Membro da Comissão Especial de Credenciamento